
Dodatek č.l ke smlouvě o dílo

ze dne 22.10.2021 v rámci veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy MÚ Břeclav44

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen ,,Dodatek“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: -
zastoupený:
IČO:
DIČ: '
bankovní spojení:
č. účtu:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou
00283061
CZ00283061

na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel41)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
kontaktní e-mail
bankovní spojení:

JaTo stav s.r.o.
Bohunická cesta 727/15, 664 48 Moravany
Jaroslavem Šuralem, jednatelem
29352789 ^
CZ2935278^

číslo účtu: •.
na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel44)

(Objednatel a Zhotovitel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana44 nebo společně jako
„Smluvní strany”)

2. Předmět a účel Dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 22.10.2021 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva44). Smluvní
strany se dohodly, že se tímto Dodatkem mění rozsah prací dle přiloženého soupisu prací

.. uvedeného v příloze č. 1 tohoto Dodatku a tím se mění cena Díla uvedená v čl. VII odst. 1
Smlouvy a zároveň dochází s ohledem na provedené změny k posunu termínu plnění Díla
uvedeného v čl. VI odst. 1 Smlouvy.

3. Cena díla

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH: 3.315.672,78 Kč

Vícepráce: 559.703,- Kč

Méněpráce: -371.578,-Kč

Cena díla včetně Dodatku bez DPH 3.503.797,78 Kč



735.797,53 Kč

4.239.595,31 Kč

DPH 21%

Náklady celkem včetně DPH

4. Termín plnění DOa

Zhotovitel je povinen předat kompletní Dílo nejpozději do 15.03.2022

5. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 22.10.2021, nedotčená tímto Dodatkem
zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel obdrží jedno vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění Dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění Dodatku dle zákona ó%egistru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv Objednatel.

4. Obě Smluvní strany prohlašují,, že si tento Dodatek přečetly před jeho podpisem
a že souhlasí s jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatkuje následující přílohy:
- Příloha č. 1 Položkový rozpočet Dodatku (Soupis více a méně prací na akci
„Stavební úpravy MÚ Břeclav44) y

V Břeclavi dne: q ^ -Q2- 2022

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

V Moravanech dne: 0 7 -02- 2022

ŘECLAV

Bc. Svatopluk Pěček
starosta

Jaroslav Šural
jednatel společnost

Doložka podle § 41 zákona č; 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření Dodatku č. 1 ke smlouyě o dílo bylo schváleno Radou města
77 dne 02. 02. 202~

Bc. Svatopluk Pěček, starosta
V Břeclavi dne



Soupis více a méně prací na akci "Stavební úpravy MÚ Břeclav"
Rozpočet: oprava WC biok B + příruční sklady

Lokalita Břeclav

Objednatel: Město Břeclav kontaktní osoba:

T.G Masaryka 42/3 mobil:
69002 Břeclav mail:

IČO: 283061
DIČ:

Zhotovitel: JaTo stav s.r.o. 1 j, „•! i- vypracoval:

Bohunická cesta 15 mobil:

66448 Moravany mail:

IČO: 293 52 789
t DIČ: CZ 293 52-789 13É§i i mail:

web:

Stavební díl Popis Množství MJ Cena MJ Celkem pozru

Soupis méně prací: číslo poloiky v
rozbočtu

Kolzet kombi, lyra Plus 1 ks -3750,00 Kč -3750,00 Kč 76 '

Dvojumyvadlo z litého mramoru 8 ks -6500,00 Kč -52000,00 Kč 73

Montáž dvojumyvadia 8 ks -1750,00 Kč -14000,00 Kč 74

Výlevka stojící Míra 3 ks -4650.00 Kč -13950,00 Kč 75

sifón sprchový f 6 Ks -1100,00 Kč -6600.00 Kč 94

instalační souprava 6 ks -1000,00 Kč -6000.00 Kč 95

Montáž sprchového sifonu 2 ks -195,00 Kč -390,00 Kč 96

Umyvadlová baterie 17 ks -5900,00 Kč -100300.00 Kč 91

Zásobník papírových ručníků 6 Ks -750,00 Kč -4500,00 Kč 98

Nerezový koš 20I 6 ks -1000,00 Kč -6000,00 Kč 102

Piktogram WC ženy " ‘ 3 ks -100,00 K4 -300,00 Kč 104

Piktogram WC muži V; 3 ks -100,00 Kč -300,00 Kč 103

Nerezový háček T 6 ks -490,00 Kč -2940,00 Kč 105

Osazení protipožárních zárubni do příročního skladu \ 2 ks -1035,00 Kč -2070,00 Kč 11

Zárruben ocelová do skladů \
\

2 ks -2785,00 Kč -5570,00 Kč 12

Položky 41-44 podlaha PVC skladů . ■ 1 soub -22396,00 Kč -22396,00 KČ 41-44

Kování madlo 10 ks -1860,00 Kč -18600,00 Kč 31

Montáž okopového plech 2 ks -790,00 Kč -1580,00 Kč 32

Okopový plech 2 ks -880,00 Kč -1760,00 Kč 33

Montáž samozavírače 2 ks -895,00 Kč -1790,00 Kč 34

Samozavírač 2 ks -3685,00 Kč -7370,00 Kč 35

Odečet rozdílu cen obkladů a dlažeb 1 soub -40000.00 Kč -40000,00 Kč

Stropní pohybové čidlo 360 stupňů 4 ks -90,50 Kč -362,00 Kč

Zapojení svítidel 64 ks -85,00 Kč -5440,00 Kč

MODUS SPMD0 LED, Vestavné kruhové svítidlo, IP20, 3000K, B80 42 ks -420,00 Kč -17640,00 Kč

Žárovkové svítidlo přisazené, IxlOOW, 1P44 22 ks -385.00 Ké -8470.00 Kč

Kompaktní zářivka 22W 22 ks -1250.00 K4 -27500,00 Kč

Souhrn méněprací: ... -371578,00 Kč

Soupis více prací:

Předělání kananlizace od starosty materiál 1 soub 2750,00 Kč 2750,00 Kč

práce 1 soub 4500,00 Kč 4500,00 Kč

Výměna hlavních uzávěřirna ÚT+SV materiál 1 soub 4860,00 Kč 4860,00 Kč

práce .1 soub 3000,00 Kč 3000,00 Kč

Navíšeni dimenze stupaček na ÚT materiál 1 soub 7500,00 Kč 7500.00 Kč

Demontáž plynového potrubý + zazátkování přívodu 1 soub 850,00 Kč 850,00 Kč

Ventily na ÚT - radiátory nejsou v rozpočtu materiál 1 soub 8800,00 Kč 8800,00 Kč

práce 1 soub 3450,00 Kč 3450,00 Kč

Úprava stávajícího rozvodu vody do kuchyně, výměna potrubý + ventyl na uzavření, l 1 soub 1450,00 Kč 1450,00 Kč

práce 1 soub 820,00 Kč 820,00 Kč



Modul geberitu 1 ks 4250,00 Kí 4250,00 Kč

Modul pro výlevku í . 3 ks 5650,00 Kí 16950,00 Kč

Montáž modulů 4 ks 1876,00 Kč 7504,00 Kč 65

Závěsný klozet 1 ks 1800,00 Kč 1800,00 Kč 77

Umyvadlo Lyra plus 15 ks 1250.00 Kč 18750,00 Kč 72

Montáž umyvadla 16 ks 450,00 Kč 7200,00 Kč

Závěsná výlevka 3 ks 3145.00 Kč 9435,00 Kč

Tlačítko pro výlevky plastové 3 ks 785,00 Kč 2355,00 Kč

Tlačítko geberit nerez 1 ks 2500,00 Kč 2500.00 Kč 84

Baterie umyvadlová dražší typ Sanela SLU 76 16 ks 6830,00 Kč 109280,00 Kč 91

T rafa k umyvadlovýrn bateriím 8 ks 2660,00 Kč 21280,00 Kč

Zásobník na mídlo 7 ks 730,00 Kč 5110,00 Kč 99

Nerezový koš 51 . . 9 ks 885,00 Kč 7965,00 Kč

Sprchové zástěny 4 ks 12244,00 Kč 48976,00 Kč

Montáž sprchových zástěn 4 ks 1750,00 Kč 7000,00 Kč

Sprchová žlaby 4 ks 3580,00 Kč 14320,00 Kč

Navíšeni ceny WC kabinek z důvodu změny barvy od standartu 5% 1 soub 8042.00 Kč 8042,00 Kč 25

Vybourání zárubni 14,2 m2 870,00 Kč 12354.00 Kč 14

Dodávka ocelových zárubni 11 ks 2895,00 Kč 31845.00 K6 9

Montáž ocelových zárubni 11 ks 2685.00 Kč 29535.00 Kč 8

Dodávka obložkových zárubni do skladu - protipožární 1 ks 5344,00 Kč 5344,00 Kč

Dlažba a soklřky do příručních skladů 1 scub 22396,00 Kč 22396,00 Kč

Kliky navíc nerezové 12 ks 1780,00 Kč 21360,00 Kč 30

Klika zlatá 1 ks 1780,00 Kč 1780,00 Kč 30

Vyvěšeni zavěšení dveřních křídel .,1 6 ks 465,00 Kč 2790,00 Kč 36

Minerální podhled na chodbách " ' 34 mZ 985,00 Kč 33490.00 Kč

Světla v minerálních podhledech na chodbách komplet 6 ks 1450,00 Kč 8700,00 Kč

Světla v minerálních podhledech na WC a sprchách komplet 1i 38 Ks 1553,00 Kč 59050,00 Kč

Zásuvky v příručních skladech '< 4 ks 90,50 Kč 362.00 Kč

Souhrn Více prací: ' 559703,00 Kč

CENA CELKEM bez DPH ‘ 188125,00 Kč

CENA CELKEM s DPH 21% 227631,25 Kč

Poznámka:

Dne:

Z$ zhotovitele: Za objednatele:

)

212


